В Правление Присады 1 «Большая земля»

сообщества членов потребителей

 электроэнергии  (трансформатор КТП 618)

______________________________________

от собственника участка № _________

___________________________________

(Ф.И.О.собственника)

Паспорт серия_______номер__________

Выдан______________________________

___________________________________

Зарегистрирован по адресу:_________

___________________________________

(Адрес проживания (прописки))

___________________________________

(Контактные телефоны)

Заявление

Прошу подключить мой участок №_________ к электричеству (до точки

разграничения), с разрешенной мощностью на участок 5кВт.

Обязуюсь внести на расчетный счет Товарищества, установленный Сообществом

членов потребителей электроэнергии (КТП-618), вступительный взнос 100 000,00 (сто

тысяч) рублей (при условии наличия опоры около участка).

В случае отсутствия опоры, все необходимые расходы по установке и монтажу

столба, беру на себя.

Все расходы по приобретению расходных материалов, включая работу электрика,

по подключению счетчика после точки разграничения, беру на себя.

________________

(дата)

___________/_______________

(подпись)   (расшифровка подписи)

В Правление Присады 1 «Большая земля»

сообщества членов потребителей

 электроэнергии  (трансформатор КТП 618)

______________________________________

от собственника участка № _________

___________________________________

(Ф.И.О.собственника)

Паспорт серия_______номер__________

Выдан______________________________

___________________________________

Код подразделения _____-_____

Зарегистрирован по адресу:_________

___________________________________

(Адрес проживания (прописки))

___________________________________

(Контактные телефоны)

Заявление

Прошу принять меня в члены простого товарищества Присады 1 «Большая земля».

Надлежащие платежи и взносы обязуюсь платить своевременно.

________________

(дата)

___________/_______________

(подпись)   (расшифровка подписи)